

L. E. Association's

HURAKADLI AJJA LAW COLLEGE, DHARWAD.

NOTICE

As per the Karnataka State Law University's circular no KSLU/SC-ST Unit/2023-24/056(A) dtd. 04/04/2024, Dr Babu Jagajeevan Ram's Birth Anniversary will be celebrated in the College on 5th April 2024 at 2:00 pm. Hence, all are informed to be present on time.

Date: 04/04/2024



[Signature]
PRINCIPAL
Hurakadli Ajja Law College
Dharwad-580 008

L. E. Association's

HURAKADLI AJJA LAW COLLEGE, DHARWAD.

NOTICE

On 05/04/2024 at 2:00pm, on the occasion of Dr. Babu Jagajeevan Ram's Birth Anniversary, Pooja to the portrait was offered and few students spoke on the occasion. All the Staff members and students were present.

Date: 05/04/2024




PRINCIPAL
Hurakadli Ajja Law College
Dharwad-580 008



BABU JEGATEEVAN RAM BIRTH ANNIVERSARY



A. Patil
 PRINCIPAL
 Hurakadli Aija Law College
 Dharwad-580 008



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 580025

ನ್ಯಾಯಕ 'ಎ' ಶ್ರೇಣಿ ಮಾನ್ಯತೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 0836-2223392

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 0836-2223392

ಜಾಲತಾಣ : www.kslu.karnataka.gov.in

ಇ-ಮೇಲ್ : ksluscstcell@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರಾಕಾವಿ/ಪ.ಜಾ-ಪ.ಪಂ.ಘಟಕ/2023-24/ 056[A]

ದಿನಾಂಕ: 04.04.2024

ಸುತ್ತೋಲೆ

ವಿಷಯ: ದಿನಾಂಕ: 05-04-2024 ರಂದು ಹಸಿರು ಕ್ರಾಂತಿಯ ಹರಿಕಾರ ಹಾಗೂ ಭಾರತದ ಉಪಪ್ರಧಾನಿ ಡಾ. ಬಾಬು ಜಗಜೀವನ ರಾಮ ರವರ ಜಯಂತಿಯನ್ನು ಆಚರಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಸಂಖ್ಯೆ: ಜಿಅ:ಜಂನಿಸಕಿಧಾ:ಬಾ.ಜ.ಸಿಆರ್-01/2022-23 ದಿನಾಂಕ: 30-03-2024

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಎಲ್ಲ ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾನೂನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಹಸಿರು ಕ್ರಾಂತಿಯ ಹರಿಕಾರ ಹಾಗೂ ಭಾರತದ ಉಪಪ್ರಧಾನಿ ಡಾ. ಬಾಬು ಜಗಜೀವನ ರಾಮ ರವರ ಭಾವಚಿತ್ರಕ್ಕೆ ಪೂಜೆ ಮತ್ತು ಪುಷ್ಪಾರ್ಚನೆ ಮಾಡಿ ಸಾಂಕೇತಿಕವಾಗಿ ಜಯಂತಿಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಆಚರಿಸಲು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಆಯೋಜಿಸಿದ ಕುರಿತು ವರದಿಯನ್ನು ksluscstcell@gmail.com ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

(Signature)
ಕುಲಸಚಿವರು
04/04/24

ಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಕರಾಕಾವಿ ಅಧೀನದಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾನೂನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳಿಗೆ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು :

1. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರಾಕಾವಿ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.
2. ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಐಸಿಟಿ (ಜಾಲತಾಣ) ವಿಭಾಗ, ಕರಾಕಾವಿ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿರವರ ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



(Signature)
PRINCIPAL
Hurakadli Ajja Law College
Dharwad-580 008